
afmetingen in cm - wijzigingen voorbehouden

dimensions en cm - sous réserve de modifications

PALEN EN AFSLUITINGEN

PIQUETS ET CLÔTURES

Toepassing:

Omheinen van eigendommen.

Pour fermer une propriété.

Application:

type totale hoogte (H)

hauteur total (H)

Kenmerken Caractéristiques

gleuf lengte

longueur rainure

(cm)

18

(cm)

MUURPALEN PIQUETS RAINURÉS POUR CLÔTURE-PALISSADE

st/pal

pc/pal

44

tussenpaal / piquet intermediaire

piquets rainurés pour clôture-palissade

muurpalen

145/14/10 145 80

hoekpaal / piquet de coin

gewicht (kg/st)

poids (kg/pc)

69225

tussenpaal, 2 gleuven

2 rainures

eindpaal, 1 gleuf

about, 1 rainure

225/14/10

265/14/10

305/14/10

145/14/14

225/14/14

265/14/14

305/14/14

81265

93305

160

200

240

18

18

18

1864145 80

99225

117265

135305

160

200

240

18

18

18

hoekpaal, 2 gleuven

piquet de coin, 2 rainurespiquet intermédiaire,

sectie (s)

section (s)

(cm)

14 x 10

14 x 10

14 x 10

14 x 10

14 x 14

14 x 14

14 x 14

14 x 14

hoekpaal, 3 gleuven

piquet de coin, 3 rainures
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